



## イノプロム会期中の文書署名 会場ご利用のご案内

平成29年6月5日 (一社)ロシアNIS貿易会(ROTOBO)

(日露貿易投資促進機構事務局)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2017年7月にロシアのスヴェルドロフスク州エカテリンブルク市で開催される産業総合博覧会「イノプロム 2017」に、多数の参加申し込みを賜わり、まことにありがとうございます。会期中、イノプロム会場において、 ロシア側との文書署名をご予定の参加企業・機関の皆様に、利用可能な会場のご案内を申し上げます。

下記のとおり会場には2つの選択肢があり、お申し込みいただければ<mark>先着順</mark>にて、どなたでも無料でご利用いただけます。ご希望の方は、別紙「会場利用申込用紙」にご記入の上、6月 16 日(金)までに Email (forum@rotobo.or.jp)にてお申し込みください。

行事名: 文書署名@イノプロム

日 時: 2017年7月10日(月)~13日(木) 各日10:00~16:30

※署名文書 1 件あたり 20 分の想定で、ご希望の時間帯に時間枠を確保します。

会場: 以下よりご希望の会場をご選択ください。各会場の位置は、別紙「イノプロム 2017 会場図」を

ご参照ください。

(1)プレスセンター(第1パビリオン入口2階)

(2)ROTOBO ブース セミナー会場(第1パビリオン ジャパンパビリオン内)

※(1)はロシア側が管理する会場ですので、時間調整及び確保に時間がかかりますこと、予

めご承知おきください。

申込期限: 2017 年6月 16 日(金)12:00(日本時間)(申し込み状況により期日前に締め切る可能性あり)

ご利用料: 無料

その他: お申し込みあり次第、プレスセンターの場合はロシア側、ROTOBO ブースの場合は他のお申

し込みと時間調整の後、確保できた時間と会場をご連絡いたします。

【お申し込み・お問い合わせ先】

(一社)ロシア NIS 貿易会 ロシア NIS 経済研究所 担当:輪島、中居、長谷 TEL: 03-3551-6218 FAX: 03-3555-1052 Email:forum@rotobo.or.jp